



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Imperatriz
Câmara Municipal de Imperatriz
Pregão Eletrônico - 002/2022

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDO CAIXA COM 50 UNID.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	4,31
Valor Final:	3,59
Valor Total:	143,60
Adjudicado em:	11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por:	Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa:	OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo:	ALFINETE
Item:	0002
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL, N. 03
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,54
Valor Final:	4,99
Valor Total:	998,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por:	Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa:	OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo:	ALMOFADA
Item:	0003
Descrição:	BATERIA 9 VOLTS
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,52
Valor Final:	11,90
Valor Total:	2.856,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por:	Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa:	COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo:	BATERIA 9 VOLTS
Item:	0004
Descrição:	CAIXA ARQUIVO POLIONDA
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,41
Valor Final:	5,95
Valor Total:	2.142,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por:	Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa:	COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo:	POLIONDA
Item:	0005
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL C/ 50 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	61,26
Valor Final:	40,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por:	Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa:	OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo:	ESFEROGRÁFICA
Item:	0006
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA C/ 50 UNIDADES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	52,15



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/08/2022 às 09:56:58.
Código verificador: 31B2E0





Valor Final: 40,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: ESFEROGRÁFICA

Item: 0007
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA C/ 50 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 54,62
Valor Final: 40,00
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: ESFEROGRÁFICA

Item: 0008
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 63,74
Valor Final: 60,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo: TRANSPARENTE, COM 100 UNID.

Item: 0009
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N.º 10/0 CX C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,82
Valor Final: 13,90
Valor Total: 1.390,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo: N.º 10/0, COM 100 UNID.

Item: 0010
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N.º 2/0 CX C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,20
Valor Final: 2,18
Valor Total: 218,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo: N.º 2/0, COM 100 UNID.

Item: 0011
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N.º 3/0 CX C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,38
Valor Final: 6,30
Valor Total: 630,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: CLIP

Item: 0012
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N.º 6/0 CX C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,39
Valor Final: 8,30
Valor Total: 830,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)



FLS. 25
CPL

Modelo:	CLIP
Item:	0013
Descrição:	COLA BRANCA ESCOLAR TUBO C/ 90 G
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,39
Valor Final:	2,30
Valor Total:	138,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por:	Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa:	OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo:	COLA
Item:	0014
Descrição:	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,31
Valor Final:	1,30
Valor Total:	78,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por:	Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa:	OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo:	CORRETIVO
Item:	0015
Descrição:	ENVELOPE PARDO 20 X 28 CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,22
Valor Final:	0,20
Valor Total:	100,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por:	Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa:	OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo:	PARDO 20 X 28 CM
Item:	0016
Descrição:	ENVELOPE PARDO 24 X 34 CM
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,56
Valor Final:	0,50
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por:	Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa:	OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo:	PARDO 24 X 34 CM
Item:	0017
Descrição:	ENVELOPE PARDO 26 X 36 CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,32
Valor Final:	1,30
Valor Total:	650,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por:	Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa:	OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo:	PARDO 26 X 36 CM
Item:	0018
Descrição:	ENVELOPE PARDO 31 X 41 CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,38
Valor Final:	0,30
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por:	Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa:	OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo:	PARDO 31 X 41 CM
Item:	0019
Descrição:	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO FINO 17 MM C/ 100 UNIDADES
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Handwritten signature





Valor Referência: 15,18
Valor Final: 15,10
Valor Total: 181,20
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: ESPIRAL 17 MM

Item: 0020
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO FINO 20 MM C/ 70 UNIDADES
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 36,88
Valor Final: 29,99
Valor Total: 359,88
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: ESPIRAL 20 MM

Item: 0021
Descrição: ESTILETE LARGO, METÁLICO COM LAMINA DE ALTA QUALIDADE 18 MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 20,92
Valor Final: 18,78
Valor Total: 939,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: LARGO 18 MM

Item: 0022
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 2,98
Valor Total: 149,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo: TIPO ESPÁTULA

Item: 0023
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 48 MM X 50 M
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,42
Valor Final: 5,40
Valor Total: 324,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo: ROLO, 48X50 MM

Item: 0024
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE, ESTRUTURA METÁLICA, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,85
Valor Final: 18,80
Valor Total: 470,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: 25 FOLHAS

Item: 0025
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO C/ 5000 UNID.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,05
Valor Final: 6,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva



FLS. 277
CPL

Nome da Empresa: COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo: 26/6, GALVANIZADO C/ 500 UNID

Item: 0026
Descrição: GRAMPO TRILHO ESTENDIDO PLÁSTICO 36 CM COM 50 UIDADES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,03
Valor Final: 11,00
Valor Total: 550,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: PLÁSTICO 36 CM

Item: 0027
Descrição: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO 19 CM COM 50 UIDADES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 17,69
Valor Final: 17,60
Valor Total: 880,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: PLÁSTICO 19 CM

Item: 0028
Descrição: LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 26,57
Valor Final: 25,00
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo: C/ 100 FOLHAS

Item: 0029
Descrição: LIVRO PROTOCOLO C/ 104 FOLHAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,08
Valor Final: 11,00
Valor Total: 330,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: 104 FOLHAS

Item: 0030
Descrição: MARCA TEXTO, COR AMARELA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,72
Valor Final: 1,70
Valor Total: 255,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo: COR AMARELA

Item: 0031
Descrição: MOLHA DEDO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,76
Valor Final: 14,70
Valor Total: 588,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo: MOLHA DEDO

Item: 0032
Descrição: PAPEL A4 210 X 297 RESMA COM 500 FOLHAS
Quantidade: 3.000





Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 24,34
Valor Final: 20,29
Valor Total: 60.870,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: A4 210 X 297

Item: 0033
Descrição: PAPEL CARTÃO C/ 20 FOLHAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 27,36
Valor Final: 24,64
Valor Total: 4.928,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: CARTÃO

Item: 0034
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO C/ 50 FOLHAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 35,36
Valor Final: 31,35
Valor Total: 6.270,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: FOTOGRÁFICO

Item: 0035
Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO, PCT C/ 10UND
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,37
Valor Final: 29,28
Valor Total: 7.320,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: ESTREITO

Item: 0036
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,55
Valor Final: 13,08
Valor Total: 3.924,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: LARGO

Item: 0037
Descrição: PASTA COM ABA E ELÁSTICO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,82
Valor Final: 3,80
Valor Total: 760,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: PASTA

Item: 0038
Descrição: PASTA PLÁSTICO COM GRAMPO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,37
Valor Final: 2,30
Valor Total: 276,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/08/2022 às 09:56:58.
Código verificador: 31B2E0



FLS. 299
CPI

Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: PASTA

Item: 0039
Descrição: PASTA SUSPensa COM 50 UNIDADES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 75,63
Valor Final: 70,00
Valor Total: 2.100,00

Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo: COM 50 UNID.

Item: 0040
Descrição: PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO COM 10 UNIDADES
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 30,14
Valor Final: 29,08
Valor Total: 5.816,00

Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: PASTA

Item: 0041
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL TAM GRANDE
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,63
Valor Final: 37,60
Valor Total: 1.353,60

Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo: TAM GRANDE

Item: 0042
Descrição: PILHAS AA 1.5 VOLTS, PCT C/ 2 UNIDADES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,54
Valor Final: 6,50
Valor Total: 975,00

Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo: 1,5V, PCT. COM 02 UNID.

Item: 0043
Descrição: PILHAS AAA 1.2 OU 1.5VOLTS, PCT C/ 4 UNIDADES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,80
Valor Final: 11,90
Valor Total: 1.785,00

Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo: PILHAS AAA 1.2 OU 1.5VOLTS, PCT C/ 4 UNI

Item: 0044
Descrição: PINCEL ATÔMICO, COR AZUL CX C/12 UNIDADES
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 32,90
Valor Final: 32,85
Valor Total: 394,20

Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo: COR AZUL, COM 12 UNID.

Item: 0045
Descrição: PINCEL ATÔMICO, COR PRETA CX C/12 UNIDADES





Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,59
Valor Final: 39,50
Valor Total: 474,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo: COR PRETA, C/ 12 UNID.


Item: 0046
Descrição: PINCEL ATÔMICO, COR VERMELHA CX C/12 UNIDADES
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 41,63
Valor Final: 41,60
Valor Total: 499,20
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: ATÔMICO

Item: 0047
Descrição: RÉGUA TRANSPARENTE (INCOLOR) 30 CM PLÁSTICO FLEXÍVEL C/ 25 UNID.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 27,95
Valor Final: 20,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo: INCOLOR, 30 CM, COM 25 UNID.

Item: 0048
Descrição: TESOURA EM INOX COM CABO TERMOPLÁSTICO GRANDE 21 CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,30
Valor Final: 30,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo: GRANDE, 25 CM

Item: 0049
Descrição: TESOURA EM INOX COM CABO TERMOPLÁSTICO MÉDIA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,50
Valor Final: 30,45
Valor Total: 1.522,50
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: COMERCIAL DO O LTDA. (05.743.965/0001-98)
Modelo: COM CABO, MÉDIA

Item: 0050
Descrição: TINTA PARA CARIMBO AZUL
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,36
Valor Final: 5,30
Valor Total: 190,80
Adjudicado em: 11/03/2022 - 10:35:39
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa: OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (17.226.183/0001-60)
Modelo: TINTA


Hayanne Kliscia Lima da Silva

Página 8 de 9



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/08/2022 às 09:56:58.
Código verificador: 31B2E0



Pregoeiro



A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke.

